BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 1217/QĐ-BKHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc mua sắm tập trung cấp Bộ của Bộ Khoa học và Công nghệ

BỘ TRƯỞNG

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 20/2013/NĐ-CP ngày 26/02/2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-TTg ngày 26/02/2016 của Thủ tướng Chính phủ quy định việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;
Căn cứ Thông tư số 34/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung cấp quốc gia;
Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tổng hợp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Ban hành danh mục tài sản, hàng hóa dịch vụ mua sắm tập trung cấp Bộ của Bộ Khoa học và Công nghệ gồm Phần mềm diệt virus (không bao gồm phần mềm diệt virus trang bị theo dự án).

Điều 2. Giao Trung tâm Tin học thực hiện nhiệm vụ mua sắm tập trung tài sản thuộc danh mục mua sắm tập trung các tài sản thuộc danh mục tài sản được quy định tại Điều 1 Quyết định này.

Việc mua sắm tập trung đối với các tài sản thuộc danh mục tài sản được quy định tại Điều 1 Quyết định này được áp dụng cách thức ký thỏa thuận khung theo quy định tại mục 1 chương II Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn tài sản nhà nước theo phương thức tập trung.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tổng hợp, Vụ trưởng Vụ Tài chính, Giám đốc Trung tâm Tin học, Chánh Văn phòng Bộ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHTH.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Trần Việt Thanh